Avenida Laurindo Gomes, Centro, Quiterianópolis – CE, CEP: 63650-000,
CNPJ (MF) nº. 07.551.179/0001-14 - CGF nº. 06.920.645-7 - Fone 88 3657-1064

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

TIPO: Menor Preço Por Lote

EDITAL: Nº 028/2024

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR E MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA A SECRETARIA DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS -

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - O Pregoeiro torna público que se

encontra a disposição dos interessados o Pregão Eletrônico Nº 028/2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS

AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E

MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE, marcado anteriormente para o dia

22/08/2024 às 09h fica adiado para 04/09/2024 às 09h. O edital estará disponível

através dos sites https://compras.m2atecnologia.com.br/ https://municipios-

licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://quiterianopolis.ce.gov.br/. Mais informações no

telefone (88) 3657-1064. Quiterianópolis - CE, 21 de agosto de 2024. José Ítalo

Alves Costa - Pregoeiro.

Quiterianópolis - CE, 21 de agosto de 2024.

________________________________

JOSÉ ÍTALO ALVES COSTA

PREGOEIRO

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://quiterianopolis.ce.gov.br/

		2024-08-21T16:34:00-0300
	JOSE ITALO ALVES COSTA:05417000302
	Eu sou o autor deste documento